toneladas (veículo + carga), no perímetro central, que compreende entre as Ruas
Araruna e Interventor Manoel Ribas e as Avenidas Jorge Walter e João Bento", de
autoria do Vereador Dr. Eraldo Teodoro de Oliveira;

• 17/12 - "Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura de Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 31.885,82 (trinta e um mil, oitocentos e oitenta e cinco
reais e oitenta e dois centavos), no vigente orçamento gerai do Município e
detennina outras providências", de autoria do Poder Executivo;

• 18/12 - "Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura de Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), no orçamento do
Município de Campo Mourão, exercício financeiro de 2012 e dá outras
providências", de autoria do Poder Executivo;

• 19/12 - "Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura de Crédito Adicional
Especial no valor de R$ 25.700,00 (vinte e cinco mil e setecentos reais), no
orçamento do Município de Campo Mouráo, exercício financeiro de 2012 e dá
outras providências", de autoria do Poder Executivo;

• 20/12 - "Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura de Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 4.554,34 (quatro mil, quinhentos e cinqüenta e quatro
reais e trinta e quatro centavos), no orçamento do Município de Campo Mourão,
exercício financeiro de 2012 e dá outras providências", de autoria do Poder
Executivo;

• 21/12 - "Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura de Crédito Adicional
Especial no valor de R$ 11.338,52 (onze mil, trezentos e trinta e oito reais e
cinqüenta e dois centavos), no vigente orçamento geral do Município e dá outras
providências", de autoria do Poder Executivo;

—- , ^ - continua -
Excelentíssimo Senhor T

Prefeito Nelson José Tureck,
Prefeitura Municipal
Campo Mourão - PR
/ppo